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دستگیری خرده فروشان مواد مخدر
شیراز- خبرنگار کیهان: معاونت اجتماعی فرماندهی انتظامی استان فارس 
اعلام کرد پس از شناســایی و دستگیری یک خرده فروش مواد مخدر توسط 
ماموران کلانتری 23 گلدشت شیراز در بازرسی از وی مقدار 2 کیلو و 675 
گرم ماری جوانا کشف شد.2 خرده فروش دیگر نیز که در مرکز شهر اقدام به 
تهیه و توزیع مواد مخدر می کردند توسط ماموران انتظامی شناسایی و دستگیر 
شدند و 500 گرم هروئین، یک قبضه اسلحه کلت کمری، یک قبضه اسلحه 
ساچمه زنی و 200 کپسول خالی آماده پرکردن هروئین، 8 فشنگ ساچمه زنی و 
یک دستگاه خردکن هروئین از محل سکونت آنان کشف شد.ماموران کلانتری 
37 بهارســتان شیراز نیز فردی را که در منزل خود اقدام به فروش و توزیع 
مواد مخدر می کرد شناسایی و دستگیر و در بازرسی از منزل مسکونی وی 4 

کیلو و 700 گرم تریاک کشف کردند.
توقیف پراید با 435 کیلو تریاک

یزد- خبرنگار کیهان: ماموران ایستگاه بازرسی ساغند اردکان استان یزد در 
بازرسی از یک دستگاه سواری پراید، 435 گرم تریاک را کشف و ضبط کردند.
فرمانده انتظامی شهرســتان اردکان گفت: این خودرو با دو سرنشین از 
»کرمان« عازم »مشــهد« بود که در ایستگاه ساغند توسط ماموران پلیس، 

مورد بازرسی قرار گرفت.
سرهنگ »سیدرضا صادقیان« افزود: در این ارتباط 2 نفر متهم دستگیر 

و به مراجع قضایی معرفی شدند.
جاعل سکه های طلا بازداشت شد

تبریز- خبرنگار کیهان: پلیس شهرســتان مراغه با دســتگیری یک فرد 
کلاهبردار و جاعل 15 عدد سکه قلابی از وی کشف کرد.

این فرد که در حال فروش سکه های تقلبی در مغازه های بازار زرگران مراغه 
بود، پس از دستگیری به تهیه این سکه ها از تبریز اعتراف کرد.
توقیف محموله میلیاردی قابلمه

تبریز- خبرنگار کیهان: ماموران پلیس انتظامی شهرســتان جلفا از یک 
دستگاه کامیون، 218 کارتن قابلمه خارجی را کشف و ضبط کردند.
ارزش این محموله کشف شده یک میلیارد ریال ارزیابی می شود.

ماموران همراه با کالای قاچاق کشف شده، کامیون را نیز توقیف کردند.
بازداشت متجاوزان به حریم رودخانه

قائم شــهر- خبرنگار کیهان:  با حکم دســتگاه قضایی و همکاری نیروی 
انتظامی، ماموران امور منابع آب قائم شهر متجاوزان به حریم و بستر رودخانه 
تلار را دســتگیر کردند.هادی نیک اختر مدیر امور منابع قائم شهر، سوادکوه، 
ســیمرغ و جویبار گفت: از متخلفان که با اســتفاده از تاریکی شب اقدام به 
برداشت شن و ماسه از بستر رودخانه تلار می کردند 3 دستگاه کامیون و یک 
دستگاه لودر توقیف و 3 تن از متهمان نیز با تشکیل پرونده بازداشت شدند.

شکارچی متخلف به دام افتاد
ریگان- فارس: رئیس اداره حفاظت محیط زیست ریگان گفت:  با گشت های 
مستمر یگان حفاظت محیط زیست این شهرستان در منطقه آبگرم و دهنه 
عباســعلی و اطلاعات از همیاران محلی، یک نفر متخلف که اقدام به شــکار 

غیرمجاز می کرد، دستگیر شد.
محمد ســلطان نژاد افزود: شــخص مورد نظر شناسایی گشت و با حکم 
معاونت دادسرای عمومی و انقلاب ریگان و همکاری پلیس امنیت وارد منزل 
متخلف شــدیم که از منزل نامبرده 3 راس ســر جبیر و یک قبضه سلاح، 5 
تیر غیرمجاز و یک عدد پوست آهو کشف و ضبط و متهم برای سیر مراحل 

قانونی تحویل مقامات قضایی شد.
تصادفات در محورهای زنجان

زنجان- فارس: رئیس پلیس راه فرماندهی انتظامی زنجان از وقوع چندین 
حادثه رانندگی روز جمعه در سطح این استان خبر داد و گفت: این حوادث 

چند کشته و مصدوم برجای گذاشت.
علی اصغر شیرمحمدی واژگونی موتورسیکلت را نخستین حادثه روز جمعه 
اعلام و اضافه کرد: واژگونی این موتورسیکلت در محور زنجان به بیجار موجب 
جان باختن راکب آن شــد.وی به برخــورد دو خودرو پراید و وانت پیکان با 
یکدیگر اشاره و تصریح کرد: تغییر مسیر ناگهانی خودرو پراید عامل وقوع این 
حادثه بوده که منجر به فوت راننده وانت پیکان شد.شیرمحمدی افزود: نبستن 
کمربند موجب صدمه و در نتیجه فوت راننده خودرو وانت پیکان شــد.وی 
حادثه دیگر را رخ به رخ شدن وانت پیکان با پیکان اعلام کرد و گفت: انحراف 

به چپ خودرو پیکان موجب وقوع این حادثه بود.
رئیس پلیس راه فرماندهی انتظامی استان زنجان با بیان اینکه تصادف بین 
وانت پیکان با پیکان 4 مصدوم داشت، ادامه داد: یکی از مصدومان حادثه در 
بیمارستان فوت کرد.شیرمحمدی برخورد خودروهای سانتافه و پراید را دیگر 
حادثه روی داده طی جمعه شــب اعلام کرد و گفت: این تصادف در یکی از 
محورهای فرعی خرم دره به دلیل انحراف به چپ خودرو سانتافه روی داد و 

جان راننده پراید را گرفت.
حادثه در محور سقز به دیواندره

ســنندج- ایرنا: برخورد 2 دســتگاه خودرو ســواری آردی و رونیز در 2 
کیلومتری جاده سقز- دیواندره 2 کشته و 4 زخمی برجا گذاشت.

در این حادثه که شــامگاه جمعه روی داد دو مجروح در حین اعزام به 
بیمارســتان فوت شــدند و دو نفر دیگر به بیمارستان سنندج اعزام و دو نفر 

مصدوم دیگر نیز در بیمارستان امام خمینی)ره( سقز بستری شدند.
فرمانده پلیس راه شهرستان سقز گفت: این حادثه در مقابل پمپ بنزین 
روستای »قیلسون« در 2 کیلومتری سقز دیواندره و در یک محدوده در دست 

ساخت بزرگراه کرمانشاه- میاندوآب روی داد.
سرهنگ کریم ویسی افزود: در این حادثه اداره راه و شهرسازی به دلیل 
عدم رعایت قوانین راهســازی و جلوگیری از ورود خودروها به این مسیر در 
دست ساخت، 50 درصد مقصر شناخته شد.وی ادامه داد: راننده خودرو آردی 

نیز به دلیل تجاوز به چپ 50 درصد مقصر شناخته شد.
اعتراف به 25 فقره سرقت

غرب اســتان تهران- فارس: فرمانده انتظامی شهرستان اسلامشهر غرب 
استان تهران گفت: در پی دریافت خبری مبنی بر افزایش سرقت در یکی از 
شــهرک های اسلامشهر، پیگیری موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت، با 
اقدامات اولیه و بررسی سوابق مجرمان، ماموران پلیس توانستند سارق را در 
شهرستان اسلامشهر شناسایی و دستگیر کنند.حسن آبادی افزود: در بازرسی 
از متهم »م.س« تعدادی ابزارآلات ســرقت، دو دســتگاه تلفن همراه و یک 
دستگاه ضبط خودرو کشف شد.وی ادامه داد: با بررسی شیوه و شگرد متهم 
و مقایسه آن با سوابق سرقت های انجام شده قبلی و احضار شکات، متهم به 

25 فقره سرقت قطعات و لوازم داخل خودرو اعتراف کرد.
دستگیری سوداگران مرگ

بروجرد- فارس: فرمانده انتظامی بروجرد گفت: در پی کسب خبری مبنی 
بــر اینکه دو نفر قاچاقچی مواد مخــدر در بروجرد در امر تهیه و توزیع مواد 
مخدر فعالیت دارند، شناســایی و پیگیری موضوع به صورت ویژه در دستور 

کار ماموران کلانتری 13 قانی قرار گرفت.
علیرضا دلیری افزود: ماموران کلانتری 13 قانی با هماهنگی مقام قضایی و 
انجام یک سری کارهای اطلاعاتی متهمان را شناسایی و در عملیاتی غافلگیرانه 

خودرو آنان را توقیف و 2 نفر را دستگیر کردند.
وی ادامه داد: ماموران در بازرســی خودرو و مغازه ســوداگران مرگ در 

مجموع مقدار 5 کیلو و 15 گرم تریاک کشف و ضبط کردند.
فرمانده انتظامی بروجرد تاکید کرد: متهمان به یگان انتظامی انتقال و با 

پرونده متشکله راهی مراجع قضایی شدند.

نتایج تحقیقات انجام شده در سرزمین های 
اشغالی فلســطین نشــان می دهد که رژیم 
صهیونیستی و تاجران اسلحه صهیونیست در 
همه درگیری های منطقه حضوری فعال دارند و 

به کشتار طرف های درگیر کمک می کنند.
پایگاه خبری شــبکه 2 تلویزیون رژیم صهیونیستی نتایج تحقیقاتی در 
مورد دست داشتن تاجران اسلحه اسرائیلی در درگیری ها و حوادث منطقه ای 

را منتشر کرد.
براساس اعلام این شبکه، منطقه ای در جهان نیست که درگیری در آن 

باشد اما اثری از سلاح های اسرائیلی در آن نباشد.
این شبکه می افزاید: نتایج این تحقیقات نشان می دهد که تاجران اسرائیلی 

به یکی از طرفین نزاع یا هر دو طرف سلاح می فروشند.
این تحقیق همچنین نشــان می دهد که تجارت اسلحه وسیله ای برای 
نزدیک شدن اسرائیل )رژیم صهیونیستی( به بسیاری از کشورهای جهان بوده 
و از سوی دیگر این رژیم از این طریق سود زیادی می برد و این گونه است که 
می بینیم اسرائیل به صورت رسمی و همچنین شرکت های خصوصی آن طی 
سال های اخیر مقادیر زیادی اسلحه به کشورهای مختلف جهان فروخته اند و 
با دنبال کردن مسیر ارسال این سلاح ها به این نتیجه می رسیم که برخی از 

این سلاح ها پس از مدتی به دست دشمنان اسرائیل نیز می افتد.
پایــگاه خبری شــبکه 2 تلویزیون رژیم صهیونیســتی افــزود: یکی از 
مشهورترین قراردادهای فروش اسلحه اسرائیلی، قرارداد فروش اسلحه به اردن 
بود که براساس آن، اسرائیل 16 بالگرد نظامی کبری را که در ارتش اسرائیل 
از خدمت خارج شده بود، همراه با 12 فروند هواپیمای بدون سرنشین از نوع  

هرون و اسکای لارک به اردن فروخت.
این پایگاه خبری در ادامه افزود: اسرائیل غیر از این، تجهیزات و سامانه های 

ارتباطی به برخی کشورهای دیگر مانند مغرب و الجزایر فروخته است.
بر اســاس این تحقیق، مقادیر زیادی از سلاح های اسرائیلی در یمن )در 
دســت مزدوران( رصد شــده و برخی گزارش ها حاکی از آن است که برخی 
مخالفان مسلح سوری )تروریســت ها( از تفنگ ها، مهمات، خمپاره، بمب و 
لباس های نظامی، لباس شبیه به ناظران سازمان ملل و پلاک های تقلبی خودرو 
ساخت اسرائیل استفاده می کنند اما مقامات اسرائیل این موضوع را تکذیب 
می کنند.براساس گزارش های موجود، در سال 2013 میلادی، مقادیری سلاح 
اسرائیلی به دست گروه طالبان در افغانستان رسید و دراین سال دادگاهی در 
آمریکا »عودید اورباخ« تاجر اسلحه اسرائیلی را که تلاش می کرد سلاح های 

دیگری به طالبان بفروشد، به زندان محکوم کرد.
تحقیقات آمریکایی نشان داده است که سلاح های اسرائیلی باعث کشتار 
شمار زیادی از نظامیان آمریکایی در افغانستان شده است. منابع صهیونیستی 
در خصوص فروش اســلحه به گرو ه های مختلف هشــدار داده و گفته اند که 
این ســلاح ها ممکن است به ســوی خود اسرائیلی ها نشانه رود، دقیقا مانند 
سلاح های آمریکایی که به مجاهدان افغان برای هدف قرار دادن نظامیان اتحاد 
جماهیر شــوروی داده شده بود و بعدها از این سلاح ها برای هدف قراردادن 

خود آمریکایی ها در افغانستان استفاده شد.

رانش زمین و ریزش کوه، سلســله حوادث 
عجیب مکه را کامل کرد.

به گزارش رویترز، جمعه شب رانش زمین در مکه 
منجر به ریزش بخشی از یک کوه برروی یک ساختمان 
مسکونی شد. دو نفر از ساکنان این ساختمان زخمی 

شدند.یکی از مقامات عربستان با تأیید این حادثه گفت ساختمان مذکور چهار 
طبقه بوده و به دلیل ریزش ســقف آن، یک زن و یک مرد زخمی شــدند. او 
همچنین اعلام کرد تحقیقات درباره علت دقیق این حادثه در جریان است.

به دلیل نزدیک شــدن مراسم حج، مسلمانان از سرتاسر جهان در مکه 
حضور دارند. هفته گذشته بر اثر سقوط یک جرثقیل در مسجدالحرام 107 
زائر کــه از ملیت های مختلف بودند جان باختند و بیش از 238 نفر زخمی 

شدند. این حادثه بر اثر وقوع طوفان رخ داد.

جسد یک دختر پنج ســاله سوری پس از 
غرق شدن قایق پناهجویان این کشور، درسواحل 

یونان پیدا شد.
خبرگــزاری »آنا« یونان اعلام کرد: جســد دختر 
پنج ســاله سوری روز شــنبه پس از غرق شدن قایق 
آوارگان ســوری،  در سواحل این کشور پیدا شد.این خبرگزاری گزارش داد: 
نیروهای گارد ســاحلی یونان 13 آواره دیگر را که با این قایق از ترکیه عازم 
این کشــور بودند نجات دادند و جست وجو برای یافتن سایر سرنشینان این 
قایق ادامه دارد.این حادثه در شمال جزیره لسبوس، یکی از جزایر یونان رخ 

داد که امسال شاهد موج عظیمی از آوارگان سوری بوده است.
بسیاری از آوارگان سوری که به دنبال آینده ای بهتر در اروپا هستند هنگام 

عبور از دریای اژه جان خود را از دست داده اند.
اوایل این ماه نیز، تصاویر تکان دهنده ای از جسد آیلان کردی، کودک سه 
ساله سوری که در سواحل ترکیه پیدا شد، احساسات جهانیان را برانگیخت و 
سران کشورهای اروپایی را به تلاش بیشتر برای حل بحران آوارگان واداشت.
جســددختر چهارساله ســوری دیگری نیز روز جمعه در سواحل غرب 

ترکیه پیدا شده بود.

گروهی از عناصر تکفیری داعش با حمله 
به کلیسای قدیمی »البدری« واقع در حاشیه 

شهر عدن آن را به آتش کشیدند.
به گزارش شــرق، همزمان بــا انتقال دولت 
غیرقانونی عبدربه منصــور هادی به بندر عدن، 

منابع میدانی از گسترش 
گروه های  فعالیت هــای 
تکفیــری  تروریســتی 
القاعــده و داعش در این 
کشــور خبــر می دهند. 
در همین راســتا، جمعه 
عناصر  از  گروهی  شــب 
گروه تروریستی تکفیری 
داعش با حمله به کلیسای 
قدیمی »البدری« واقع در 
حاشیه شهر عدن آن را به 
آتش کشیدند. این کلیسا 
قدمتی 150 ساله داشت 
و تحــت نظر کلیســای 
کاتولیک«  »روم  مرکزی 

اداره می شد.

دانش آموزان افغانستانی که جزو اتباع غیرمجاز 
هســتند تا ۱5 مهر برای ثبت نام در مدارس کشور 

فرصت دارند. 
اردیبهشت امسال خبری از دستور رهبر معظم انقلاب 
مبنی براین که »هیچ کودک افغانستانی، حتی مهاجرینی 
که به صورت غیرقانونی و بی مدرک در ایران حضور دارند، 
نباید از تحصیل بازبمانند و همه آنها باید در مدارس ایرانی 

ثبت نام شوند.« منتشر شد.
پس از آن کمیته اتباع وزارت کشور با حضور مسئولان 
مربوطه جلساتی را درخصوص نحوه ثبت نام از دانش آموزان 
اتباع غیرمجاز تشــکیل داد و مقرر شد تا دانش آموزان 7 تا 
18 ساله افغانستانی که جزو اتباع غیرمجاز هستند از تاریخ 
12 مرداد به مدت 5 روز با مراجعه به دفاتر کفالت معرفی 

نامه های مربوط برای ثبت نام در مدارس را دریافت کنند.
البتــه طبق اعلام نظر برخی از فعالان حقوق کودک و 
خانواده های افغانستانی، فرصت اعلام شده بسیار کم بود به 
گونه ای که کمتر کســی از میان افغانستانی ها متوجه این 
فراخوان شــده بود، بنابراین تعدادی از آنها فرصت ثبت نام 

را از دست دادند.
رئیس مرکز امور بین الملل و مدارس خارج از کشــور 
وزارت آموزش و پرورش در خصوص ثبت نام دانش آموزان 
اتباع غیرمجاز افغانســتانی به تســنیم گفت: دانش آموزان 
افغانستانی تا 15 مهر برای ثبت نام در مدارس فرصت دارند 

و تاکنون بیش از 48 هــزار دانش آموز در مدارس ثبت نام 
کرده اند البته ما پیش بینی می کردیم که تعداد بیشــتر از 

این ها باشد.
خلیل اله بابالو افزود: شــهریه دانش آموزان افغانستانی 
نسبت به سال گذشته هیچ تغییری نکرده است. درشیوه نامه 
دســت مناطق ومدارس کاملًا باز است تا به هر روشی که 
صلاح می دانند از دانش آموزان افغان شهریه دریافت کنند، 
حتی مدیر مدرســه می تواند شــهریه را به صورت اقساط 
دریافت کند.شــهریه ای که دانش آموزان افغانستانی برای 
ثبت نام در مدارس باید پرداخت کنند، بدین شــرح است: 
پایه اول تا ششم ابتدایی، حداقل هزینه ثبت نام 120 هزار 
تومان و حداکثر 300 هزار تومان. دوره متوسطه اول حداقل 
هزینه ثبت نام 144 هزار تومان و حداکثر 336 هزار تومان و 
دوره متوسطه دوم حداقل هزینه ثبت نام 180 هزار تومان 
و حداکثر 360 هزار تومان، ضمن این که به ادارات آموزش 
و پرورش اســتان ها توصیه شده است با توجه به مشکلات 
اقتصــادی و پرجمعیت بودن خانواده های اتباع خارجی در 
تعیین هزینه ثبت نام ترجیحاً حداقل هزینه ها درنظر گرفته 
شــود، ضمن اینکه دریافت هرگونه وجهی غیراز شــهریه 
مصوب و دریافت هرگونه کمک  هزینه تحصیلی و نیز اخذ 
تعهد مالی به استثنای وجوه مربوط به کتب درسی و بیمه 
دانش آمــوزی، هنگام ثبت نــام از دانش آموزان خارجی در 

مدارس دولتی ممنوع است.

ثبت نام دانش آموزان افغانستانی تا نیمه مهر ادامه دارد

بر اثر بارندگی جمعه شب در استان تهران 6 نفر 
کشته و 80 مورد آب گرفتگی اتفاق افتاد و 80 خودرو 

نیز در آب و گل گرفتار شدند.
بارندگی شدید در استان تهران که از عصر جمعه آغاز 
شــد آبگرفتگی معابر در پایتخت و جاری شــدن سیل در 
شهرستان های پاکدشــت و بخش خاوران شهرستان ری 

را در پی داشت.
به گزارش ایرنا، معاون وزیر کشــور و رئیس ســازمان 
مدیریــت بحران در حاشــیه بازدید از منطقه ســیل زده 
قیامدشت در جمع خبرنگاران گفت: طبق آخرین گزارشات 
مسئولان محلی، پنج نفر در این منطقه بر اثر سیل و بارندگی 
شدید جان خود را از دست دادند که یک نفر از جان باختگان 

کودک بوده است.
وی همچنین اعلام کرد: به منازل مســکونی هیچ یک 

از مناطق سیل زده در قیامدشت آسیبی وارد نشده است.
اسماعیل نجار با بیان این که خوشبختانه در حال حاضر 
همه معابر باز است و مشکل حادی وجود ندارد افزود: عمده 
آسیب هایی که در موضوع سیل و سیلاب شاهد آن هستیم 
از جانب کســانی اتفاق می افتد کــه حریم کمی و کیفی 

رودخانه ها را تحت تصرف خود درآورده اند.
همچنین علی صادقی فرماندار پاکدشت در گفت و گو 
با ایرنا گفت: در جریان جاری شــدن سیل در منطقه چهار 
تن کشته و یک نفر مفقود شده بود که با پیدا شدن جسد 
وی آمار کشته شدگان سیل در پاکدشت به پنج نفر رسید و 
یک نفر دیگر از کشته شدگان حادثه مربوط به جاری شدن 

سیلاب در منطقه مامدشت شهر ری است.
ســخنگوی ســازمان آتش نشانی شــهر تهران نیز در 
گفت وگــو با فارس، درباره بارندگی شــدید جمعه شــب 
در تهــران و حوادث ناشــی از آن اظهار داشــت: در طول 
بارندگی های جمعه شــب 80 مورد حادثه در این رابطه به 

سازمان آتش نشانی شهر تهران اعلام شد.
جلال ملکی ادامه داد: در شهر تهران بیشتر موارد درباره 
آب گرفتگی پارکینگ ها بود که نیروهای آتش نشانی با حضور 

در محل نسبت به تخلیه آب اقدام می کردند.
به گفته ملکی، در محدوده پاکدشت نیز سقوط دو نفر 
در رودخانه به سامانه آتش نشانی اعلام شد که آتش نشانان 

توانستند دو جوان 20 تا 25 ساله را نجات دهند.
 وی افزود: در جاده خاوران نیز آب و گل ســطح جاده 
را پوشانده و 80 دســتگاه خودرو گرفتار شده بودند که با 
کمک دستگاه های ذی ربط و خودروهای سنگین آتش نشانی 
و نیروهای مســلح توانســتیم این خودروها را از وضعیت 

ناایمن رها کنیم.
گفتنی اســت تا لحظــه تنظیم خبر جســد 4 نفر از 
کشته شدگان این سیل به پزشکی قانونی ارجاع شده است 
که این اجساد مربوط به 3 مرد و یک زن می شود که تاکنون 
هویــت 3 نفر از مردان به نام هــای محمد تقی زین الدین، 
نیایش مشــهدی تقی و علی بنی مصطفی عرب شناسایی 
شــده و اجسادشان پس از انجام مراحل قانونی به خانواده 

6 کشته و 80 مورد آب گرفتگی در سیل جمعه شب تهران

آنها تحویل داده شده است.
تخریب پل در امامزاده عبدالله آمل

بارش های شــدید باران و جاری شــدن ســیل 
همچنان در برخی از اســتان ها خسارت جانی و مالی 

به بار می آورد.
به گزارش خبرنگار کیهان از ساری، جاری شدن سیل 
در آمل باعث تخریب پل امامزاده عبدالله شــد و جان 70 
مسافر و گردشگر را به خطر انداخت. بر اساس این گزارش 
به علت بارندگی روز پنج شنبه گذشته راه ارتباطی روستای 

کرسی بلده نور تخریب شد.
احمدی مدیرکل مدیریت بحران اســتان مازندران در 

گفت وگــوی تلفنی با خبرنگار ما با اعلام این مطلب گفت: 
بر اثر شدت بارندگی و طغیان مسیل های رود در روستای 
مرزن ده بخش چمستان نور پوشیده از گل و لای شده است.
احمدی در ادامه گفت: به علت شدت بارندگی و طغیان 
رودخانه ها و سرریز شدن کانال ها و جوی آب داخل شهرها، 
بسیاری از کوچه و خیابان های شهرهای ساری، سوادکوه، 
سوادکوه شمالی، بابل، آمل و نور دچار آب گرفتگی شدند که 
با قطع بارندگی این آب گرفتگی معابر فروکش کرده است.

از ســوی دیگر بخشــدار امامزاده عبدالله آمل درباره 
تخریب پل این امامزاده به خبرنگار فارس گفت: در جریان 
تخریب و ریزش پل امامزاده عبدالله 300 دستگاه خودروی 

گردشــگران و مسافران در سیلاب گرفتار شده بودند که با 
تلاش امدادگران رهایی یافتند. یحیی عســکری پور افزود: 
بارش باران و جاری شــدن ســیل و آب گرفتگی معابر در 
روزهای پایانی هفته گذشته مردم مازندران را غافلگیر کرد 
و خســارت های زیادی به ساختمان ها، تاسیسات شهری و 

روستایی و ... وارد ساخت.
فوت یک نفر در سیل آذرشهر

گزارش خبرگزاری فارس از تبریز حاکی است، نجاتگران 
جمعیت هلال احمر شهرهای عجب شیر و بناب و آذرشهر 
که در آماده باش کامل به سر می بردند با جاری شدن سیل 
در این شــهرها به تلاش برای نجات سیل زدگان درآمدند 
و به ســیل زدگان 8 روستای تابعه شهرستان های یاد شده 

امدادرسانی کردند.
عظیم نظری رئیس جمعیت هلال احمر آذرشــهر در 
تشــریح عملیات های امدادگران گفت: در حادثه ای در پی 
دریافت خبری مبنی بر گم شــدن ســه نفر در روســتای 
»الوانق«، نجاتگران به منطقه اعزام شــده و موفق شــدند 
در کوه های اطراف دو نفر از گمشــدگان را نجات دهند، اما 

متاسفانه نفر سوم در اثر سیل فوت کرده بود.
وی خاطرنشــان کرد: 16 تن از پرســنل و نجاتگران 
آذرشهر در این عملیات ها حضور داشتند که عملیات های 
نجاتگران آذرشهر از ساعت 19 عصر روز جمعه 27 شهریور 

آغاز و صبح شنبه ساعت 8 خاتمه یافت.
خبرگزاری ایرنا هم از شیراز از خسارت وارده به محصول 
خرمای کازرون در اســتان فارس خبــر داد و تاکید کرد: 
بارندگی شدید 25 و 26 شــهریورماه جاری افزون بر 13 
میلیارد ریال به محصول خرمای نخلستان های بخش جره 

و بالاده کازرون زیان رسانده است.
اجساد گمشده 4 سیل زده بندر خمیر پیدا شد

از بندرعباس نیز خبر می رســد که اجساد چهار نفر از 
هم وطنانی که در جریان بارندگی و طغیان رودخانه فینی در 
آبنمای روستای »رودبار رویدر« از توابع این شهرستان غرق 
شده بودند، پیدا شدند.علیرضا نصری فرماندار بندر خمیر 
استان هرمزگان جمعه شب در گفت وگو با ایرنا افزود: پنج 
نفر از اعضای یک خانواده بامداد جمعه پس از پایان مراسم 
عروسی به بستر رودخانه رفته بودند که در تاریکی شب با 
سیلاب مواجه و غافلگیر شدند و سرعت آب رودخانه مهلت 

به آنان نداد و چهار نفر از آنان را غرق کرد.
وی ادامــه داد: همچنین نفر پنجــم این خانواده یک 
نوجوان 12 ساله بوده که با وجود گرفتار شدن در آب جان 

خود را نجات داده و سالم است.
مدیر کل راه و شهرســازی گلستان خسارت وارده بر 
سطح و ابنیه فنی راه های ارتباطی این استان را در سیلاب 

روزهای گذشته 55 میلیارد ریال اعلام کرد.
علی بخشی رستمی تاکید کرد: هم اکنون همه راه ها در 
این استان سیل زده باز است اما سیلاب به 90 کیلومتر راه و 
700 متر دیواره پل و ابنیه فنی مسیرهای اصلی و روستایی 

6 روستا خسارت وارد کرده است.

سازمان هواشناسی بر اثر شدت بارش باران در 
۱۱ استان کشور، احتمال آبگرفتگی معابر عمومی، 
سیلابی شدن مسیل ها و طغیان رودخانه های محلی 

در این استان ها را پیش بینی کرد.
براساس اخطاریه این سازمان، با توجه به ادامه فعالیت 
سامانه بارشی بر روی کشور، تداوم ناپایداری ها به شکل 
بارش شدید باران همراه با رعد و برق و وزش باد شدید در 
مناطقی از نیمه شمالی کشور به ویژه سواحل دریای خزر، 
دامنه های البرز و شــمال شرق کشور پیش بینی می شود 
کــه می تواند منجر به احتمال آب گرفتگی معابر عمومی 
در شهرها، سیلابی شدن مسیل ها و طغیان رودخانه های 

محلی شود.
همچنین احتمال آبگرفتگی در استان های مازندران، 
دامنه های البرز در استان های قزوین، البرز، تهران، سمنان 

و نیمه غربی اصفهان دور از انتظار نیست.
این شرایط با توجه به نفوذ جریانات مرطوب جنوبی 
و امــکان وقــوع ناپایداری های محلی، در اســتان های 
هرمــزگان، کرمان و دامنه های زاگرس مرکزی و جنوبی 
در استان های چهارمحال و بختیاری، لرستان و فارس نیز 

پیش بینی می شود.
هشدار پلیس به مسافران جاده های کوهستانی 

و حاشیه رودخانه ها
سرپرست مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک پلیس راهور 
ناجا با تاکید بر هشدارهای هواشناسی و پیش بینی بارش 
باران در بســیاری از جاده های کشــور، گفت: با توجه به 
احتمال بارندگی در روزهای آتی، توصیه می شود رانندگانی 
که قصد تردد از مسیرهای کوهستانی یا حاشیه رودخانه ها 
را دارند، حتماً  پیش از شــروع سفر،  با تماس با شماره 
 ،rahvar 120.ir تلفن گویای 120 یا مراجعه به سایت
از آخرین وضعیت جوی و ترافیکی محورهای مواصلاتی 

کشور باخبر شوند.
 سرهنگ نادر رحمانی در گفت وگو با تسنیم، با اشاره 
به افزایش سفرها در روزهای آتی با توجه به اتمام تعطیلات 
تابستانی خاطرنشان کرد: همکاران ما با توجه به اعلام و 
هشدار هواشناسی، در محورهای شمالی و سایر محورهای 
مواصلاتی کشــور در آماده باش کامل به ســر می برند و 
دســتورالعمل های لازم برای همــکاران ما در مواجهه با 

بارش های شدید جوی صادر و به آنها ابلاغ شده است.

هواشناسی هشدار داد

احتمال وقوع سیل و آبگرفتگی معابر در ۱۱ استان کشور

مدیرعامل سازمان میادین میوه و تره بار شهرداری 
تهران گفت: 29 مرکز برای عرضه بهداشتی دام در روز 
عرفه و عید قربان توسط شهرداری تهران تعیین شده 
اســت تا با ارائه خدمات به شهروندان و ایجاد جایگاه 

توزیع به عرضه بهداشتی دام بپردازند.
به گزارش خبرگزاری تسنیم، رحیمی با بیان اینکه امسال 
ارائه این خدمات با کیفیت و فرآیند بهتری انجام خواهد شد، 
افزود: 29 جایگاه برای عرضه بهداشــتی دام پیش بینی شده 
که 17 مورد آنها در مناطق شــهرداری و 12 جایگاه در مراکز 
خیریه )هفت مورد بهزیستی و پنج مورد کمیته امداد( می شود.

مدیرعامل سازمان میادین میوه و تره بار شهرداری تهران 
تصریح کرد: ســه جایگاه در منطقه 15، 18 و 4 به طور ثابت 
دایر شده اند و 14 جایگاه صرفا برای عید قربان در نظر گرفته 
شده است.وی ادامه داد: 380 نفر ذبح کننده، 180 دامپزشک، 
بیــش از 79 بازرس مرتبط و 30 نفر روحانی ناظر ذبح کننده 
شرعی پیش بینی شده اند علاوه بر این 17 نفر از روحانیون نیز 
در قالب طرح نسیم بهشــت پاسخگوی مسائل شرعی مردم 
خواهند بود.وی افزود: امسال برای حدفاصل 30 هزار راس دام 
در این مراکز برنامه ریزی به عمل آمده و پیش بینی می شود 50 
درصد از دام ها در محل های تعیین شده ذبح شوند. دامپزشک ها 
در همه مراحل مختلف ذبح دام حضور دارند و در صورتی که 
تشخیص دهند لاشه دام سالم نیست، شهرداری غرامت آن را به 
خریدار خواهد پرداخت.مدیرعامل سازمان میادین میوه و تره بار 

شهرداری تهران افزود: بیش از 150 نوع بیماری مشترک انسان 
و دام وجود دارد که در راستای حفظ سلامتی شهروندان انتظار 

داریم مردم دام مورد نظر خود را از مراکز اعلام شده بخرند.
به گفته وی شــماره تلفن 55050000 به عنوان ســتاد 

پاسخگوی عرضه دام پاسخگوی شهروندان خواهد بود.
رحیمی در پاسخ به پرسشی درباره مکانیزم قیمت گذاری،  
گفت: نــرخ فعلی برای هر کیلو حدود 12 هزار و 500 تومان 
است ولی باید با نمونه گیری هایی که انجام می  دهیم نرخ اصلی 
را استخراج کنیم.وی همچنین درباره ساعت کار ارائه خدمات 
برای عرضه دام، گفت: ساعت شروع کار از 8 صبح خواهد بود 
و تا زمانی که مراجعه  کننده وجود داشــته باشد خدمات ارائه 
می شود.مدیرعامل ســازمان میادین میوه و تره بار شهرداری 
تهران با بیان اینکه شــهرداری حتی یک ریال هم برای ارائه 
این خدمات از شهروندان دریافت نمی کند، گفت: سال گذشته 
برای نخستین بار سیرابی دام ها را به مردم بازگرداندیم امسال 
نیز مکان مناســبی برای تخلیه سیرابی تعیین شده که بر این 
اســاس سیرابی ها شسته شده و تحویل خریدار داده می شود.

وی همچنیــن درباره فعالیت مراکز غیرمجاز دام نیز گفت: از 
شــهرداران همه مناطق و معاونت خدمات شهری درخواست 
کرده ایم شرکت شهربان برای روز عرفه و عید قربان از فعالیت 
مراکز غیرمجاز جلوگیری کنند به ویژه به دلیل بیماری تب کنگو 
که هر چند فراگیر نشده اما برای  حفظ نکات ایمنی و سلامت 

شهروندان باید مورد توجه ویژه قرار گیرد.

ایجاد 29 مرکز عرضه بهداشتی دام در روز عرفه و عید قربان

رئیس کمیته امداد و مدیر عامل بانک دی با هدف 
اعطای تسهیلات اشتغالزایی به خانواده های تحت 
حمایت کمیته امداد تفاهمنامه همکاری امضاء کردند.

به گزارش سایت خبری کمیته امداد، این تفاهمنامه 
همکاری به مبلغ 60 میلیارد ریال برای اعطای تسهیلات 
اشتغالزایی به خانواده های تحت حمایت کمیته امداد به 
امضای طرفین رســید که بر اساس آن مجریان طرح های 
اشــتغال کمیته امداد با معرفی نامه از این نهاد تا ســقف 
150 میلیــون ریــال می توانند با یک ضامــن معتبر از 

تسهیلات بانک دی بهره مند شوند. همچنین براساس این 
تفاهمنامه معرفی نامه های کمیته امداد به عنوان گواهی 
تایید توانایــی و مهارت فنی متقاضیان و مجاز بودن نوع 
شــغل و محل اشتغال و دارابودن توجیه فنی و اقتصادی 
طرح تلقی خواهد شد و شعب بانک هیچگونه مجوز شغلی 
دیگری از متقاضیان معرفی شــده از سوی کمیته امداد 

مطالبه نخواهند کرد.
رئیــس کمیته امداد در این دیدار با اشــاره به تاثیر 
منفی شــرایط رکود در کشــور بر وضعیت زندگی قشر 

ضعیــف جامعه، گفت: در این وضعیت اقتصادی، اقشــار 
کم درآمد تا مرز خــط قرمز پیش می روند و این درحالی 
است که کمیته امداد مانع افزایش فقر در این دهک های 
پایین اجتماعی می شود.سیدپرویز فتاح، با بیان اینکه در 
حاشیه شهرهای بزرگ و برخی استان ها فقر افراد بیشتر 
نمایان شده است، ادامه داد: استقلال مادی و توانمندسازی 
این افراد از موثرترین اقداماتی اســت که توسط این نهاد 
صــورت می گیرد.فتاح افزود: تمام تلاش ما شناســایی و 
احیای استعداد و توانمندی مددجویان از طریق آموزش های 

فنی و حرفه ای و اعطای تسهیلات قرض الحسنه و نظارت بر 
توانمندسازی آنان است تا زمینه حضور این افراد در بازار 
کار فراهم شــود و از چرخه حمایتی خارج شوند که این 
روش افزایش اعتماد به نفس و عزتمندی آنان را به دنبال 
خواهد داشت.مدیر عامل بانک دی نیز در این دیدار با بیان 
این که اعطای تسهیلات به مددجویان از طریق بانک ها و 
مدیریت آن باید توسط کمیته امداد صورت گیرد، گفت: 
هرچه اعطای تســهیلات هدفمندتر انجام شود به نتیجه 

مطلوب تری دست خواهیم یافت.

مدیرعامل شرکت مترو از افتتاح چهار ایستگاه 
بخش شمالی خط 3 طی دو سه روز آینده خبر داد.

به گزارش ایسنا، هابیل درویش صبح دیروز در مراسم 
تست گرم بخش شمالی خط 3 مترو در جمع خبرنگاران 
گفت: تســت گرم مترو و ســوار کردن مسافران آزمایشی 

انجام شد.
وی با بیــان اینکه به لطف خدا قطار بدون هیچگونه 
مشکل فنی از ایستگاه شهید بهشتی حرکت و در ایستگاه 
میدان قائم توقف کرد، افزود: خط 3 مترو 37 کیلومتر است 
که از ایســتگاه آزادگان که در اول جاده ساوه بوده است 
آغاز و پس از گذشتن از نعمت آباد، عبدل آباد، قلعه مرغی، 
راه آهــن، مولوی، منیریه، امیر اکــرم، چهار راه ولی عصر، 
میدان ولی عصر و فاطمی در ایستگاه شهید قدوسی تغییر 
جهت داده و در نهایت در ایستگاه میدان قائم قطار توقف 

خواهد کرد.
وی با بیان اینکه ساخت خط 3 مترو بسیار سخت بود، 
گفت: بخش شمالی خط مترو از مناطق قدیمی و تاسیسات 
قدیمی و قنات های بسیاری عبور می کرد اما خوشبختانه 
توانستیم با کمترین مشکل، این قسمت از خط 3 مترو را 

به بهره برداری برسانیم.

مدیرعامل شرکت مترو خبر داد

افتتاح متروی مهرآباد در آینده نزدیک

مدیرعامل شرکت مترو با بیان اینکه خط 3 مترو در 
حالی ساخته شد که در سخت ترین شرایط تحریم بوده ایم، 
ادامه داد: در حال حاضر 85 درصد صنعت مترو در کشور 
بومی شده است و امروزه در دنیا، ارزان ترین و با کیفیت ترین 
مترو را می ســازیم؛ به گونه ای که 7 تا 11 برابر ارزان تر از 
شهرهایی چون کپنهاگ، دبی و انگلیس مترو ساخته ایم.

درویش با بیان اینکه ســاخت خط 3 متروی تهران 
مصداق بــارز مدیریت جهادی و اقتصــاد مقاومتی بود، 
افزود: 8000 میلیارد تومــان بودجه در برآوردهای اولیه 

برای ساخت مترو پیش بینی شد، اما ما با 6000 میلیارد 
تومان این مترو را ســاختیم و این در حالی است که اکثر 

اعتبارات با منابع شهرداری تهران تامین شد.
درویــش با بیان اینکه برای اولین بار اســت که 18 
کیلومتر مترو همزمان افتتاح می شود، گفت: با بهره برداری 
از بخش شــمالی مترو یک میلیون ســفر به مترو اضافه 
می شود و تا پایان سال تعداد مسافرانی که با مترو جابجا 

می شوند از مرز چهار میلیون نفر عبور می کند.
وی همچنین از افتتاح متــروی مهرآباد در آینده ای 
نزدیک خبر داد و تصریح کرد: تا پایان سال 95 خط 6 و 
7 مترو نیز ساخته و به بهره برداری می رسد و تقریبا پرونده  
متروی تهران بسته می شود و 9 میلیون مسافر با مترو جابجا 
خواهند شد.وی در پاسخ به اینکه مابقی ایستگاه های خط 
3 چه زمانی افتتاح خواهد شد، گفت: هر ماه یک ایستگاه 
افتتاح خواهد شد و بخش شمالی خط 3 هدیه قالیباف به 

مردم تهران در آستانه مهرماه است.
گفتنی اســت بخش شــمالی خط 3 طی دو سه روز 
آتی با حضور شــهردار تهران و با چهار ایســتگاه شهید 
بهشــتی، شــهید زین الدین، میدان نوبنیاد و میدان قائم 

افتتاح خواهد شد.

مســئول واحد فراهم آوری اعضای پیوند مرکز 
آموزشی درمانی الزهرا)س( اصفهان گفت: با موافقت 
خانواده اعضای بدن دختر جوان ۱8 ساله نجف آبادی 

به چهار بیمار نیازمند پیوند زده شد.
مریم خلیفه سلطانی در گفت وگو با خبرنگار فارس در 
لنجان گفت: الهه داوری 18 ساله ساکن نجف آباد که بر اثر 
ســانحه تصادف، دچار مرگ مغزی شده بود از بیمارستان 
شهید منتظری نجف آباد به مرکز آموزشی درمانی الزهرا)س( 

اصفهان انتقال یافت.
وی افــزود: با اعلام مرگ مغزی مرحومه الهه داوری از 
سوی پزشــکان،  طی صحبت های انجام شده در خصوص 
پیوند اعضای بدن این فرد به بیماران نیازمند، خانواده این 
جوان 18 ساله رضایت خود را برای اهدای اعضای بدن وی 

به بیماران نیازمند اعلام کردند.
خلیفه سلطانی تصریح کرد: بعد از انجام مراحل مربوط 
به تایید مــرگ مغزی وی تحت عمل جراحی برداشــت 
اعضــا قرار گرفت و کلیه ها و کبد این بیمار مرگ مغزی به 
بیمارستان شیراز منتقل شد.وی افزود: همچنین با اهدای 
قلب این بیمار مرگ مغزی و پیوند آن در بیمارستان شهید 
چمران اصفهان به بیماری نیازمند که از نارســایی قلب در 

رنج بود حیاتی دوباره بخشیده شد.

اهدای اعضای بدن 
جوان نجف آبادی به ۴ بیمار

با امضای تفاهم نامه ای بانک دی متعهد شد

پرداخت ۱5 میلیون تومان  وام خوداشتغالی به مددجویان کمیته امداد


